
 
 

UCHWAŁA NR 67/X/2025 
RADY GMINY MAŁA WIEŚ 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie likwidacji Dziennego Domu „Senior+” w Mała Wieś 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz 97 ust. 5, art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 111 i art. 111a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
12 marca o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 z późn. zm.) Rada Gminy Mała Wieś uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Likwiduje się Dzienny Dom „Senior+” w Małej Wsi utworzony na mocy Uchwały nr 79/X/2019 
Rady Gminy Mała Wieś z dnia 30 października 2019 r.  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mała Wieś. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bartłomiej Wojciech Wiktorzak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 marca 2025 r.

Poz. 2437


	UCHWAŁA NR 67/X/2025 RADY GMINY MAŁA WIEŚ  z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-03-12T10:27:08+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




